
Prefeitura Municipal 

INACIOLANDIA GO 

PORTARIA N° 2.241/2024, DE 22 DE JULHODE 2024. 

"DESIGNA SERVIDOR MUNICIPAL PARA OCUPAR 

FUNÇÃO RESPONSÁVEL E DÁ OUTRAS 

PROVIDENCIAS." 

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, Sr. 

CLÁUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais; 

RESOLVE: 

Art. 1° — Fica designada a servidora municipal Sr.'. JOICE 

KELLY SOUSA ocupante do cargo comissionado de Chefe de Divisão, matricula 6647, 

para exercer Função responsável pelo envio COLARE do setor de licitação a partir de 

22/04/2024. 

publicação. 

REGISTRE-SE, 

Art. 2° — Esta Portaria entra .em vigor na data de sua 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de 

Goiás, em 22 de julho de 2024. 

LA 0 N 

(Prefeito Municipal) 

CiA/tX,,.9 

ETA DIOGO FRANC G. GOUVEIA VILELA 

(Sec.Mun.de Adm.,RH, Previdência, Agropecuária) 

Certifico que o pr 

PLACAR de 

22/07/202 

Decreto ublicado no 

efeitura • landia em 

DIOGO FRANCO ÇL GOUVEIA VILELA 

(Sec. Mun. ie Administração) 
Portaria n° 1961/2024 

Praga Ulysses Guimarães; n0 37; Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolindia-Goiás. 
CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br I administracao@inaciolandia.go.gov.br 


